ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_________ 2024						         № _____

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 16.02.2017 №96 «Об утверждении
стандарта качества выполнения
муниципальных работ по содержанию
(эксплуатации) имущества, находящегося
в муниципальной собственности»

В целях приведения муниципального правового акта города                Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска  от 16.02.2017 №96 «Об утверждении стандарта качества выполнения муниципальных работ по содержанию (эксплуатации) имущества, находящегося в муниципальной собственности» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска				      			          М.П.Ряшин

Лист согласования
к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска
«О внесении изменений в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска от 16.02.2017 №96 «Об утверждении стандарта качества выполнения муниципальных работ по содержанию (эксплуатации) имущества, находящегося
в муниципальной собственности»

Проект вносит: Волчков Сергей Анатольевич, заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, тел. 35-23-60
Исполнитель: Григорьев Константин Сергеевич, инженер отдела организации инженерной инфраструктурой Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, тел. 32-57-93 (доб. 210).
Согласовано:
	ФИО,
должность
	Предложения,
замечания
	Подпись
	Дата получения проекта
	Дата согласования проекта
	Результаты анализа НПА на коррупциогенность

	Дунаевская Н.А.,
первый заместитель Главы города
Ханты-Мансийска

	Волчков С.А.
заместитель Главы города
Ханты-Мансийска, директора Департамента городского хозяйства Администрации города
Ханты-Мансийска

	Марютин Т.В.,
заместитель Главы города
Ханты-Мансийска

	Струженко Ю.В.,
начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	[bookmark: _GoBack]Сигарев М.П.,
начальник управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

	Примак С.В.
начальник управления организационной работы Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от________2024 №______

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 16.02.2017 №96 «Об утверждении стандарта качества выполнения муниципальных работ по содержанию (эксплуатации) имущества, находящегося
в муниципальной собственности»

Внести в приложения к постановлению Администрации города
Ханты-Мансийска от 16.02.2017 №96 "Об утверждении стандарта качества выполнения муниципальных работ по содержанию (эксплуатации) имущества, находящегося в муниципальной собственности"
(далее – постановление) следующие изменения:
1. В приложение 1 постановления:
1.1. пункт 2.3. изложить в следующей редакции:
"2.3. Государственный стандарт Российской Федерации ГОСТ Р 50597-2017 "Дороги автомобильные и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения. Методы контроля"."
1.2. Пункт 2.5. признать утратившим силу.
2. В приложение 2 постановления:
2.1. пункт 2.3. признать утратившим силу.
2.2. пункт 2.5. изложить в следующей редакции:
"2.5. Постановление Правительства РФ от 22.05.2020 N 728 "Об утверждении Правил осуществления контроля состава и свойств сточных вод и о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации"."

2